
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902872 MENIS ROMAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908204 VERNIER MICHAËL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03902639 GUICHARD CHRISTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907646 LUGAND VINCENT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906222 POMMIER ANTOINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900212 POMMIER DENIS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03905244 MOREAU CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907484 VANNIER ROBERT (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  () P - G

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906125 DEPROST FABIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G
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03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03906222 POMMIER ANTOINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03907484 VANNIER ROBERT (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  () P - G
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1/4 de Finale 

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 7

03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 5

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907484 VANNIER ROBERT (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

13 - 8

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 12

1/2 Finale 

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 2

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 5

Finale

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 7



'2017_06_18 Nbre d'équipe Concours B : 21

1/4 de Finale du Concours B

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907529 SORNAY JÉRÉMY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03908573 BOUCHOT DAVID (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908647 MANUTAHI DIMITRY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03902647 BOBILIER RENÉ (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907846 DECOUTEIX LUCAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03906437 PITON KÉVIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908012 LAVENANT DYLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905380 BILLEY GUILLAUME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03900110 VAUTHIER HERVÉ (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03905380 BILLEY GUILLAUME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907529 SORNAY JÉRÉMY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03905380 BILLEY GUILLAUME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P


